
 

 

UCHWAŁA NR IX/56/2015 
RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 

z dnia 27 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany w budżecie i zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Piwniczna-Zdrój na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594; z późn. zm.), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy, Rada Miasta 
i Gminy Piwniczna-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2015 o kwotę 
35.680 zł, w tym: 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 35.680,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2015 na 

łączną kwotę 35.680,00 zł, z tego:  Wydatki bieżące zwiększa się o łączną kwotę 101.834,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 96.834,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o łączną kwotę 19.800,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa się o łączną kwotę 
77.034,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o łączna kwotę 5.000,00 zł 

- wydatki majątkowe ogółem zmniejsza się o łączną kwotę 66.154,00 zł , w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zwiększenie na łączną kwotę 66.154,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 

2015 – zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych 

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2015 – zgodnie z zał. 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy obejmującego planowane kwoty dotacji 

udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój w roku 2015 – zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w roku 

2015, załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2015 Nr VI/15/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 29 stycznia 2015 r., po dokonaniu zmian otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2015 r.

Poz. 3697



5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 

2015 Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju, załącznik nr 6 do 

Uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój z dnia 23 kwietnia 2015 r., po dokonaniu 

zmian, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po zmianach w budżecie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój dokonanych niniejszą uchwałą: 

1. Dochody budżetu na rok 2015 wynoszą 40.674.797,39 zł w tym: 

1) dochody bieżące: 35.047.742,80 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.627.054,59 zł. 

2. Wydatki budżetu na rok 2015 wynoszą 41.317.436,69 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków bieżących wynoszą 32.237.721,84 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych wynoszą – 23.445.624,59 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 14.894.099,46 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 8.551.525,13 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.264.473,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 5.192.124,17 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego - 185.500,08 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.150.000,00 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmujące plan wydatków majątkowych wynoszą 9.079.714,85 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą 9.079.714,85 zł, a wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego wynoszą 2.207.871,57zł. 

5. Rozchody budżetu związane ze spłata pożyczek i kredytów wynoszą 1.752.580,00 zł. 

6. Przychody budżetu wynoszą łącznie 2.395.219,30 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3697



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 maja 2015 roku 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Jan Toczek
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3697



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 maja 2015 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3697



 

 
 

 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Jan Toczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3697



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 maja 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3697



 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Jan Toczek
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3697



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Miasta I Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związany z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2015 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie 

010     Rolnictwo 
i łowiectwo 

0,00 35 680,00     

  01095   Pozostała 

działalność 
0,00 35 680,00     

      z tego: dochody 

majątkowe 

0,00 35 680,00     

    6630 Dotacje celowe 

otrzymane 

z samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

0,00 35 680,00     

010     Rolnictwo 
i łowiectwo 

    0,00 35 680,00 

  01095   Pozostała 

działalność 
    0,00 35 680,00 

      z tego:         

      wydatki majatkowe     0,00 35 680,00 

      w tym:         

      wydatki majątkowe 

ogółem 

      35 680,00 

      Ogółem dochody 
i wydatki: 

0,00 35 680,00 0,00 35 680,00 

 

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3697



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

Zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Piwniczna-
Zdrój w roku 2015 

Dział Wyszczególnienie 
Kwota 
ogółem 

Dla jednostek sektora 
fin. publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora fin. publicznych 

Plan po 
zmianach 

Rozdział zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 

90001 Gospodarka 

ściekowa 

i ochrona wód 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 

  Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

samorządowych 

zakładów 

budżetowych 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 275 000,00 

R  A Z  E  M 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 x 

Ogółem dotacje zwiększenie o 275.000,00 zł z tego: 

Dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem zwiększenie o kwotę 275.000,00 zł, z tego: 

Dotacje celowe zwiększenie o kwotę 275.000,00 zł. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3697



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego w roku 2015  
(art.5 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim) 

Wydatki ogółem na realizacje zadań z Funduszu sołeckiego kwota 137.926,52 zł 

Wydatki bieżące z tego: wydatki na realizację zadań statutowych jedn. budżetowych łączna kwota 

58.091,52 zł 

Wydatki majątkowe na łączną kwotę 79.835,00 zł 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan 
 

Wydatki 
  

  bieżące majątkowe 
600 60016 Sołectwo 

Głębokie 
1.Remont drogi "Za Górę" 

5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 Sołectwo 

Głębokie 
2. Remont drogi wykonanie balustrad 

przy drodze  "Do Klińca" 
3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90003 Sołectwo 

Głębokie 
3.Prace porządkowe w centrum wsi 

2 994,49 2 994,49 0,00 

600 60016 Sołectwo 

Głębokie 
4. Remont drogi "Do Żytkowicza" 

4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90095 Sołectwo 

Głębokie 
5. Zabezpieczenie osuwiska pod 

budynkami mieszkalnymi przy potoku 
4 000,00 0,00 4 000,00 

      Razem sołectwo Głębokie: 18 994,49 2 994,49 16 000,00 
600 60016 Sołectwo Zubrzyk 1.Naprawa drogi gminnej (za 

kościołem) 
6 000,00 0,00 6 000,00 

600 60016 Sołectwo Zubrzyk 2. Wykonanie i montaż barierek 

ochronnych na drodze Zubrzyk 2 
3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 Sołectwo Zubrzyk 3. Wykonanie przepustu i utwardzenie 

drogi żwirem do nowego osiedla 
3 000,00 0,00 3 000,00 

900 90003 Sołectwo Zubrzyk 4. Prace porządkowe na wsi 1 425,32 1 425,32 0,00 

600 60016 Sołectwo Zubrzyk 5. Zabezpieczenie osuwiska przy 

drodze do Pająków 
1 500,00 0,00 1 500,00 

900 90015 Sołectwo Zubrzyk 6.Zamontowanie lampy przy 

wyjeździe z drogi gminnej na 

wojewódzką 
1 500,00 1 500,00 0,00 

      Razem sołectwo Zubrzyk: 16 425,32 2 925,32 13 500,00 
600 60016 Sołectwo 

Łomnica Zdrój 
1.Remonty dróg gminnych na terenie 

wsi Łomnica Zdrój 
14 000,00 0,00 14 000,00 

900 90095 Sołectwo 

Łomnica Zdrój 
2. Utrzymanie czystości przy 

źródełkach wody mineralnej i oczka 

wodnego 
4 000,00 4 000,00 0,00 

900 90003 Sołectwo 

Łomnica Zdrój 
3.Utrzymanie czystości na terenie wsi 

(odkrzaczanie,czyszczenie chodnika 

z darni) 
10 867,00 10 867,00 0,00 

      Razem sołectwo Łomnica Zdrój: 28 867,00 14 867,00 14 000,00 
900 90003 Sołectwo Młodów 1.Utrzymanie porządu i czystości we 

wsi Młodów 
2 000,00 2 000,00 0,00 

  

600 60016 Sołectwo Młodów 2. Remont przepustu  przy drodze 

gminnej k/posesji Nr 25 i 45  
5 535,00 0,00 5 535,00 

926 92605 Sołectwo Młodów 3. Organizacja imprezy sportowej na 

boiskach 
1 000,00 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3697



926 92601 Sołectwo Młodów 4. Zakup kosiarki do koszenia 

trawnika na boisku wiejskim, serwis 

kosiarki, prace związane 

z utrzymaniem boiska, zakup pisaku 

na boisko do siatki plażowej 

9 065,00 9 065,00 0,00 

921 92109 Sołectwo Młodów 5. Zakup wyposażenia do organizacji 

zajęć w świetlicy wiejskiej 
3 732,71 3 732,71 0,00 

      Razem sołectwo Młodów: 21 332,71 15 797,71 5 535,00 
900 90003 Sołectwo 

Wierchomla 
1.Sprzątanie przystanków we wsi 

Wierchomla 
2 170,00 2 170,00 0,00 

600 60016 Sołectwo 

Wierchomla 
2.Remont nawierzchni dróg gminnych 

w centrum wsi       
13 800,00 0,00 13 800,00 

900 90095 Sołectwo 

Wierchomla 
3.Porządkowanie „Kamieńca” 

równanie terenu gminnego, wycinka 

krzewów 
9 790,79 9 790,79 0,00 

600 60016 Sołectwo 

Wierchomla 
4. Utwardzenie drogi przy wjeździe 

do remizy OSP 
2 500,00 2 500,00 0,00 

      Rezem sołectwo Wierchomla: 28 260,79 14 460,79 13 800,00 
900 90003 Sołectwo 

Kokuszka 
1. Prace porządkowe na wsi 

2 046,21 2 046,21 0,00 

600 60016 Sołectwo 

Kokuszka 
2. Remont i odwodnienie drogi  

do  P. Cieleckiej 
3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 Sołectwo 

Kokuszka 
3.Remont drogi na Osiedle "Zadnie 

Góry" 
3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 Sołectwo 

Kokuszka 
4.Remont drogi przy starym objeździe 

3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 Sołectwo 

Kokuszka 
5.Udrożnienie odwodnienia drogi na 

„Jarzębaki” oraz "Kwiatoń" 
3 000,00 0,00 3 000,00 

600 60016 Sołectwo 

Kokuszka 
6. Utwardzenie drogi do placu zabaw 

i boiska sportowego we wsi 
5 000,00 0,00 5 000,00 

600 60016 Sołectwo 

Kokuszka 
7.Drobne naprawy na drogach na wsi  

5 000,00 5 000,00 0,00 

      Razem sołectwo Kokuszka: 24 046,21 7 046,21 17 000,00 

Ogółem: 137 926,52 58 091,52 79 835,00 

Wydatki 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3697



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr IX/56/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 27 maja 2015 r. 

 

PLAN  PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2015 
Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp.   Dział Rozdział Treść Plan 
  PRZYCHODY 
  1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                             113.217,61 

1.   400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną  
gaz i wodę 

279.864,00 

      40002 Dostarczanie wody 

- wpływy z usług 

- dotacja przedmiotowa 

279.864,00 

248.784,00 

31.080,00 

2.   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.322.984,00 
      90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 

- dotacja przedmiotowa 

- dotacja celowa 

1.399.802,00 

1.090.752,00 

34.050,00 

275.000,00 

      

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 

- wpływy z usług 

191.099,00 

191.099,00 

      90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wpływy z usług 

847.900,00 

847.900,00 

      90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

- wpływy z usług 

340.729,00 

340.729,00 

      90095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

543.454,00 

543.454,00 

  Ogółem przychody: 3.602.848,00 
  Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 3.716.065,61 
  KOSZTY 

1.   400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

279.864,00 

      40002 Dostarczanie wody 

a) wydatki bieżące 

279.864,00 

279.864,00 

2.   900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.181.787,61 
      90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a) wydatki bieżące 

b) wydatki inwestycyjne 

1.399.802,00 

1.124.802,00 

275.000,00 

      90002 Gospodarka odpadami 

a) wydatki bieżące 

191.099,00 

191.099,00 

      90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a) wydatki bieżące 

847.900,00 

847.900,00 

      90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a) wydatki bieżące 

340.729,00 

340.729,00 

      90095 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

b) wydatki inwestycyjne 

402.257,61 

334.257,61 

68.000,00 

  Koszty ogółem:                   3.461.651,61 
  Środki obrotowe na koniec roku 254.414,00 

  Suma bilansowa  (wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 3.716.065,61 
 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3697


		2015-06-17T15:22:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




